

معاون وزیر بهداشت:

اصناف بدون مجوز اجازه کار ندارند

همه اصناف و مراکز صنعتی برای اینکه بتوانند فعالیت خود را آغاز کنند باید مجوز بگیرند در غیر اینصورت فعالیت آنها غیر قانونی خواهد بود.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: همه اصناف و مراکز صنعتی باید با ثبت نام در سایت وزارت بهداشت و امضای تعهدنامه مجوز بازگشایی بگیرند در غیر این صورت فعالیت آنها غیرقانونی است.

محسن فرهادی در نشست خبری که به صورت ویدئو کنفرانس از وزارت بهداشت، برگزار شد، افزود: از روز شنبه ۲۳ فروردین در همه استانهای کشور گام دوم فاصله گذاری اجتماعی با رعایت الزامات سلامت محیط کار در واحدهای صنعتی اجرا می شود البته در تهران با توجه به شرایط جمعیت از روز ۳۰ فروردین این برنامه اجرا می شود.

وی گفت: همه مالکان، مدیران و متصدیان واحدهای صنعتی و صنعتی، مثلا مسئول نانوايي نه کارگران آن، باید به سایت وزارت بهداشت، به آدرس salamat.gov.ir مراجعه کنند و اطلاعات خودشان را شامل کد ملی، آدرس و مشخصات واحد صنعتی و صنعتی وارد کنند و تعهد دهند که مقررات بهداشتی را رعایت می کنند و می توانند با رعایت شرایط بهداشتی فعالیت خودشان را منطبق کنند. فرهادی افزود: فاصله گذاری اجتماعی یعنی واحد صنعتی یا صنعتی در راستای ارائه خدمت هم باید سلامت خود و مشتریان را تامین کند و هم فعالیت اقتصادی خودش را انجام دهد.

وی ادامه داد: گام دوم فاصله گذاری اجتماعی زمانی موفق می شود که تمام کسانی که ذی نفع هستند یعنی همه خدمت دهندگان و خدمت گیرندگان و آحاد مردم مشارکت داشته باشند. در این صورت می توانیم موفقیت این برنامه را در ریشه کنی کرونا محقق کنیم.

فرهادی گفت: در این برنامه همه دستگاههای دولتی، بخش خصوصی برای تدوین این برنامه همکاری خوبی داشتند. امیدوارم در اجرای این برنامه هم این همکاری ادامه داشته باشد.

وی ادامه داد: هیچ جای دنیا نمی توانند ۲۴ ساعت نظارت داشته باشیم مگر اینکه خود مردم الزامات بهداشتی را رعایت کنند. این طرح با مشارکت اتاق اصناف و آنها در کنار هماران ما در وزارت بهداشت در صف اول هستند.

عادی سازی فعالیت های روزمره بسیار زود است!

خطری که جان مردم را تهدید می کند؛

صفحه ۴



در حضور کرونا و نبود سیستم دفع فاضلاب؛ فاضلاب، هم نشین حاشیه نشینان اهواز

صفحه ۴

دکتر جعفر سلامت کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها Elight/SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی



فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه
خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶

"شهر وند خبر نگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

فوز آنلاین

پایگاه تحلیلی خبری

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>